โครงการอำนวยความปลอดภัย เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 4273 ตอน ตะบิงดิงงี - สันกาหลง

ระหว่าง กม.0+000 - กม.16+700 (เป็นช่วงๆ) ร

ราคากลาง 751,553.00 บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร) Bjj เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงยะลา สำนักงานทางหลวงที ่18 กรมทางหลวง

(นางสาวโสภาพร ละอองสม) 

นายช่างโยธาอาวุโส 
ประธานคณะกรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 
กรรมการฯ

วันที ่ 4 สิงหาคม 2568

( นางสาวกาญจนา ชลารัตน ์)

นายช่างโยธาขำนาญงาน
กรรมการฯ